

A

PREGOEIRA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA-CE

PROCESSO Nº19. 07.01/2019PP SRP

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.

DATA DE ABERTURA 19/07/2019

HORARIO DE ABERTURA: 09H00MI

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATACÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE FARDAMENTO JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO.

ATRAVES DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSAO AOS DITAMES DA LEI Nº8.66/93 SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO PREGÃO PRESENCIAL ACIMA MENCIONADO .

| | |
|---|---|
| NOME FANTASIA: A.R. P COMERCIO E SERVIÇOS. | ✓ |
| RAZAO SOCIAL: ANTONIO RAFAEL P DE MESQUITA | ✓ |
| CNPJ: 17.211.651/0001-23 | ✓ |
| INSC. ESTADUAL:06.623.896-0 | ✓ |
| ENDEREÇO: PAULINO BARROSO | ✓ |
| BAIRRO CENTRO | ✓ |
| CEP: 62700-000 | ✓ |
| TEL: 3343-0196 | ✓ |
| BANCO: BANCO DO BRASIL | ✓ |
| DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINAR CONTRATO | ✓ |
| RAIMUNDO ERIDON SOUSA | ✓ |
| VENDEDOR | ✓ |
| OPTANTE PELO SIMPLES (SIM) | ✓ |
| CIDADE: CANINDE | ✓ |
| EMAIL: ARPMESQUITA@GMAIL | ✓ |
| FAX:3343-0196 | ✓ |
| CONTA BANCARIA 0823 | ✓ |
| NOME DA AGENCIA:32314.3 | ✓ |
| RG:2017078273-0 | ✓ |
| CPF:511.208.953-91 | ✓ |

RUA PAULINO BARROSO, 1978 – CENTRO – CANINDÉ/CE – CEP: 62.700-000

CNPJ: 17.211.651/0001-23 – CGF: 06.623.896-0

FONE/FAX: (85) 3343-0196

Email: arpmesquita@gmail.com



| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | MARCA | QTD | UND | VALOR UNIT | VALOR TOTAL |
|------|---|-----------------|-------|-----|---|--|
| 01 | CAMISA FIO 30 100% ALGODÃO CORES ESCURAS- CARDADO MERCERIZADA, GRAMATURA 175 GR, CORES ESCURAS, MANGA E GOLA COLORIDA, TAMANHOS INFANTIL DE 02 A 10 ANOS, PP, P, M, G, GG E XG, GOLA CARECA EM TECIDO RIBANA, COMPOSIÇÃO 98% ALGODÃO E 2% ELAS TANO, REBATIDA COM TRÊS COSTURAS, SENDO ELAS NO PESCOÇO, MANGAS, OMBROS E BARRA. NA FRENTE DA CAMISA DEVERÁ CONTER NA ALTURA DO PEITO ESQUERDO UMA ETIQUETA EM TECIDO TAFETÁ EM ALTA DEFINIÇÃO O LOGOTIPO COM BRASÃO DO MUNICÍPIO DE BARREIRA-CE COM 5,5CM DE LARGURA E 7CM DE ALTURA. ABAIXO DA ETIQUETA NO CENTRO DA CAMISA ESTAMPA EM POLICROMIA DE ACORDO COM O EVENTO IDEALIZADO PELA SECRETARIA. COSTAS: NA ALTURA DOS OMBROS A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE BARREIRA-CE NA COR BRANCA | A.R.P MALHAS | 8.000 | UND | 13,50 TREZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS | 108.000,00 CENTO E OITO MIL REAIS |
| 02 | CALÇA OU CALÇÃO MASCULINO-FEMININO ESCOLAR TECIDO HELANÇA 100% POLIAMIDA OU 100% POLIÉSTER, CORES ESCURAS, CINTURA MÉDIA COM ZIPER NA FRENTE. PP, M, G, GG E XG. FAIXA NA LATERAL ESQUERDA E DIREITA COM NOME DA ESCOLA OU DO GOVERNO MUNICIPAL. BOLSOS NAS COSTAS E/OU FRENTE | A.R.P MALHAS | 8.000 | UND | 17,50 DEZESSETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS | 140.000,00 CENTO E QUARENTA MIL REAIS |
| 03 | TÊNIS ADULTO MASCULINO E FEMININO CASUAL ESCOLAR | STALTEC | 8.000 | UND | 60,00 SESSENTA REAIS | 480.000,00 QUATROCENTOS E OITENTA MIL REAIS |

RUA PAULINO BARROSO, 1978 - CENTRO - CANINDE/CE - CEP: 62.700-000
 CNPJ: 17.211.651/0001-23 - CGF: 06.623.896-0
 FONE/FAX: (85) 3343-0196
 Email: arpmesquita@gmail.com

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 Nº 558
 28/08/2014

| | | | | | |
|---|-------------------------|-----------|------------|---|--|
| <p>04</p> <p>KIT FARDAMENTO DE VIGIA. UNIFORME EM BRIM OU OXFORD (POR OPÇÃO DA GESTÃO) COMPOSTA POR CAMISA PROFISSIONAL GOLA ITALIANA COM BORDADO DA LOGO MUNICIPAL E NOME DO FUNCIONÁRIO. E CALÇA PROFISSIONAL É CONFECIONADA EM BRIM- COM BOLSOS NA FRENTE E COSTAS. OFERECENDO EXCELENTE DURABILIDADE- RESISTÊNCIA A RASCOS E ABRASÕES EM GERAL. A CALÇA EM B. TAMANHOS DO PP AO XG.</p> | <p>A.R.P MALHAS</p> | <p>50</p> | <p>UND</p> | <p>110,00 CENTO E DEZ REAIS</p> | <p>5.500,00 CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS</p> |
|---|-------------------------|-----------|------------|---|--|

VALOR TOTAL: R\$ 733.500,00 (SETECENTOS E TRINTA E TRES MIL E QUINHENTOS REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA 60(SESSENTA) DIAS.

O LICITANTE DEVERA ATENDER TODAS AS EXIGÊNCIAS NO TERMO DE REFERENCIA - ANEXO I BEM COMO NORMAS DO EDITAL SOB PENA DE DESCALIFICAÇÃO.

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCROS.

CANINDE 18 DE JUNHO DE 2019

[Handwritten Signature]

A.R. P COMERCIO E SERVIÇOS

17.211.651/0001-23



RECONHECIMENTO DE FIRMA Nº CO 528519 DE FIRMA DE TITULAR

RECIBO DE RECEBIMENTO Nº 02

Reconhecimento de firma por autenticação de *[Handwritten Name]*

Dou fé, em test. de verdade de *[Handwritten Name]*

Francisco J. J. J. J.

RUA PAULINO BARROSO, 1978 - CENTRO - CANINDÉ/CE - CEP: 62.700-000

CNPJ: 17.211.651/0001-23 - CGF: 06.623.896-0

FONE/FAX: (85) 3343-0196

Email: alpmesquita@gmail.com

[Handwritten Signature]

5539

UNIVERSIDADE DE LICITACAO